Արձանագրություն N 2
«ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-20/109» ծածկագրով  գնման ընթացակարգի  հանձնաժողովի բացման նիստի

   ք.Երևան                                                                                               17.04.2020թ.    Ժամը՝ 12:00
	Մասնակցում էին
	
	

	Հանձնաժողովի նախագահ՝            
	
	Թ. Երկանյան /ԳԱՊ/

	Հանձնաժողովի անդամներ՝             

Հանձնաժողովի քարտուղար՝
	
	Հ. Հարությունյան, Գ. Հակոբյան
Ա. Կիրազյան,  Մ. Թերզյան  
Ի. Եղիազարյան



1. Տեղեկություններ «ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-20/109» ծածկագրով գնման ընթացակարգին հայտերի բացման մասին
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(Թ. Երկանյան)
«ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-20/109» ծածկագրով գնման ընթացակարգին հայտեր են  ներկայացրել հետևյալ մասնակիցները՝
	հ/հ
	Մասնակիցների   անվանումները

	1
	Ա/Ձ Արարատ Ղուկասյան

	2
	Իվենթ սիթի ՍՊԸ

	3
	«ՊԵՑՑՈ» ՍՊԸ

	4
	ԱՁ Աննա Նազարյան


   Ընդունվել է որոշում` կողմ – 5, դեմ – 0:
2. Մասնակիցների  կողմից ներկայացված գնային առաջարկների   մասին
(Թ. Երկանյան)
2.1 Գնանշման հարցման ընթացակարգի մասնակիցների կողմից ներկայացվել են  հետևյալ գնային առաջարկները.
	Չ/Հ
	Գնման առարկայի անվանումը
	Նախահաշվային գներ
	Ա/Ձ Արարատ Ղուկասյան
	Իվենթ սիթի ՍՊԸ
	«ՊԵՑՑՈ» ՍՊԸ
	ԱՁ Աննա Նազարյան

	 
	Նորք-Մարաշ  վարչական շրջան
	
	/առանց ԱԱՀ/

	/առանց ԱԱՀ/
	/առանց ԱԱՀ/
	/առանց ԱԱՀ/

	1
	[1] Առողջ սերունդ` պաշտպանված հայրենիք" համաքաղաքային բակային ավանդական փառատոն
	1000000
	1070000
	924000
	924000
	1000000

	2
	[2] Երեխաների պաշտպանության միջազգային օր
	120000
	115000
	
	111000
	120000

	3
	3] Շախմատի Երևան քաղաքի 2020թ. թիմային առաջնություն
	70000
	67000
	
	63000
	70000

	4
	[4] Լավագույն մարզական ընտանիք
	1100000
	1090000
	988000
	1042000
	1100000

	5
	5] Շախմատի օլիմպիադա
	70000
	67000
	
	63000
	70000

	6
	6] Նախազորակոչային և զորակոչային տարիքի երիտասարդների 2020թ, հանրապետական ռազմամարզական խաղեր
	150000
	145000
	
	138000
	150000

	7
	[7] Մասնակցություն լայնամասշտաբ սպորտային միջոցառումներ
	300000
	295000
	
	260000
	300000

	8
	[8] "Կաշվե գնդակ" ֆուտբոլի առաջնություն
	227400
	220000
	
	197000
	227400

	9
	9] Ըմբշամարտի հուշամրցաշար կազմակերպում
	200000
	195000
	
	179000
	200000

	10
	[10] Սպորտային բաց առաջնությունների մասնակցություն
	200000
	195000
	
	179000
	200000


2.2 Մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերում առկա են հրավերով պահանջվող բոլոր փաստաթղթերը և դրանք համապատասխանում են հրավերով սահմանված պայմաներին: 
 Ընդունվել է որոշում` կողմ - 5, դեմ - 0:
                       3.. Բանակցությունների  անցկացման անհրաժեշտության մասին 

                                                                    (  Թ. Երկանյան)
    
3.1   Քանի  որ  Իվենթ սիթի ՍՊԸ-ի և «ՊԵՑՑՈ» ՍՊԸ-ի  կողմից ներկայացված   գնային  առաջարկները 1-ին չափաբաժնի մասով հավասար են գնանահատող հանձնաժողովը` հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 2017 թվականի մայիսի 4-ի N 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման մասին»  կարգի 40-րդ կետի 5-րդ ենթակետը և  ելնելով երկրում առկա արտակարգ դրության պայմաններից որոշեց բոլոր բավարար գնահատված մասնակիցների հետ անցկացնել միաժամանակյա բանակցություններ հեռախոսակապի  միջոցով, որը տեղի կունենա 23.04.2020թ. ժամը 15:00-ին։ 

Ընդունվել է որոշում` կողմ - 5, դեմ - 0:

	Հանձնաժողովի
	
	

	Նախագահ՝
	-------------------------------
	Թ. Երկանյան

	Անդամներ՝
	------------------------------------
	Հ. Հարությունյան

	
	--------------------------------------
	Գ. Հակոբյան

	
	--------------------------------------
	Ա. Կիրազյան

	
	-----------------------------------
	Մ. Թերզյան  

	Քարտուղար՝
	--------------------------------
	Ի. Եղիազարյան


